
 

Dış basından 'Ankara' yalanı
SKY News Arapça, SKY News Arapça, Daily Mail ve Russia Today, Türkiye ile ilgili algı operasyonuna başladı.Daily Mail ve Russia Today, Türkiye ile ilgili algı operasyonuna başladı.
Ankara'da akşam saatlerinde çıkan gecekondu yangını, 'büyük bir patlama' diyerek servisAnkara'da akşam saatlerinde çıkan gecekondu yangını, 'büyük bir patlama' diyerek servis
edildi. Sosyal medya kullanıcıları, 3 kurumu da büyük tepki gösterdi.edildi. Sosyal medya kullanıcıları, 3 kurumu da büyük tepki gösterdi.
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SKY News Arapça, Fetullahçı Terör Örgütü'nün darbe girişiminin ardından Türkiye'ye ilişkin
asılsız haberler yayımlamaya devam ediyor.

SKY News Arapça'nın sosyal paylaşım sitesi Twitter hesabından yayımlanan haberde, başkent
Ankara'da büyük bir patlama meydana geldiği iddia edildi.

راجفنلاا توص  ببس  وھ  ةرقنأ  ينابم  ىدحا  يف  قيرح  انرداصم :
يئادع لمع  يأ  نع  امجان  نكي  ملو  ةیكرتلا  ةمصاعلا  زھ  يذلا 

pic.twitter.com/tQ2TfcRQ26

— Sky News Arabia (@skynewsarabia) 19 Temmuz 2016
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Kanal, Ankara'nın Altındağ ilçesindeki gecekonduda çıkan yangını, takipçilerine "Ankara'da
patlama" ve "Türkiye'nin başkenti Ankara'yı sarsan büyük patlama" diye servis etti.

Daily Mail ve Russia Today provokasyona dahil oldu

İngiliz Daily Mail gazetesi ile Russia Today kanalı da SKY News Arapça gibi yalan haberleri
paylaştı.

Daily Mail, yangın haberini "Türkiye'nin başkenti Ankara, darbeden günler sonra büyük bir
patlamayla sarsıldı" başlığıyla Twitter'dan son dakika olarak duyurdu. İngiliz gazete, gerçeğin
ortaya çıkmasının ardından ise 'patlama değil yangınmış' başlığını kullandı.

RT kanalı ise, yangının videosu ile birlikte paylaştığı haberde, "Büyük bir patlama Ankara'yı
vurdu" ifadelerini kullandı.

Daily Mail ve RT'nin bu haberleri sosyal medya kullanıcılarının da büyük tepkisini çekti.

Stratfor da geri kalmadı

'Gölge CIA' olarak anılan ABD merkezli düşünce kuruluşu Stratfor, Twitter hesabından,

— Sky News Arabia (@skynewsarabia) 19 Temmuz 2016

1. SKY News'in FETÖ'nün darbe girişiminin olduğu cuma gecesi ABD'li bir kaynağa dayandırdığı haberde de

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Almanya'dan sığınma talep ettiği yönünde asılsız bir iddia ortaya

atılmış, darbenin başarısız olması ve takipçilerden gelen tepkiler üzerine söz konusu iddia sosyal paylaşım

sitesinden kaldırılmıştı.

Huge explosion rocks Ankara days after coup in Turkish
capital https://t.co/NpKEnsoVcg
pic.twitter.com/4HIi632zcP

— Daily Mail Online (@MailOnline) 19 Temmuz 2016



BREAKING: Large explosion hits Turkish capital Ankara
https://t.co/NVI4tB3E6G

pic.twitter.com/HGfxwiRV1O

— RT (@RT_com) 19 Temmuz 2016
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"Ankara'da patlama meydana geldiğini bildiriliyor" mesajını paylaştı. Stratfor, FETÖ'nün hain
darbe girişimi sırasında da birçok yalan haber paylaşarak, darbeci 'Yurtta Sulh Konseyi'nin
sözcülüğünü yapmıştı.

FETÖ'nün darbe girişiminde CIA'nın rolü deşifre oldu

UPDATE Turkish explosion reportedly went off in
#Ankara's Altindag district pic.twitter.com/F53d91hFJs

— Stratfor (@Stratfor) 19 Temmuz 2016
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'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

Piyasa değeri dört
milyon lira
Avrupa ülkelerinden alıyorduk: Avrupa ülkelerinden alıyorduk: TürkTürk
mühendis 120 bin liraya üretti.mühendis 120 bin liraya üretti.
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